

SELSKABET M.B.A.

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2014

Per Jakobsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SELSKABET M.B.A.

Holmbladsvænge 7

2300 København S

Telefonnummer: 70109899

Fax: 32831194

e-mailadresse: info@plj.dk

CVR-nr: 33040873

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norvangen 3D

4220 Korsør

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed i Danmark og udlandet

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -1.266.006 er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Nettoomsætning		-351.028
Bruttoresultat		-351.028
Personaleomkostninger	1	-912.064
Resultat af ordinær primær drift		-1.263.092
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.914
Ordinært resultat før skat		-1.266.006
Ekstraordinært resultat før skat		-1.266.006
Årets resultat		-1.266.006
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.266.006
I alt		-1.266.006

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375
Tilgodehavender i alt		375
Likvide beholdninger		97.352
Omsætningsaktiver i alt		97.727
AKTIVER I ALT		137.727

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Andre reserver		128.845
Overført resultat		-1.007.246
Egenkapital i alt	3	-753.401
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.033
Anden gæld		839.095
Langfristede gældsforpligtelser i alt		891.128
Gældsforpligtelser i alt		891.128
PASSIVER I ALT		137.727

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.
Løn og gager	560.869
Pensionsbidrag	7.199
Andre omkostninger til social sikring	343.996
	912.064

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.
Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger, kreditinstituter	2.201
Finansielle omkostninger, øvrige	719
	2.914

3. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	0	128.845	0	253.845
Overført resultat	0	0	-1.007.246	0	1.007.246
Egenkapital ultimo	125.000	0	-878.401	0	-753.401

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.